PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 июня 2022 г.

	№
	806

О внесении изменений в постановление
«О создании комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»

В целях повышения эффективности работы комиссии по рассмотрению вопросов реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению вопросов реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 12.03.2021 № 267 «О создании комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», следующие изменения:
- позицию «Чернягина Татьяна Николаевна – начальник финансового управления администрации Дивеевского муниципального округа нижегородской области» заменить на «Миронова Марина Ивановна – начальник финансового управления администрации Дивеевского муниципального округа нижегородской области»;

- позицию «Грушкина Татьяна Петровна – директор МП «Сатисское ЖКХ» заменить на «Клочков Александр Павлович – директор МП «Сатисское ЖКХ».

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Сырова С.А.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Сыров С.А.
Герасимова Е.В.
Жоголев Е.И.